
UCHWAŁA NR 126/VII/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie likwidacji publicznej szkoły policealnej, wchodzącej w skład ZSB.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), art. 29 ust.1 pkt 1 i art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, poz.1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245; z 2019 r. poz.534), Rada Miasta Płocka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. likwiduje się publiczną szkołę dla młodzieży, wchodzącą w skład Zespołu 
Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku, pod nazwą: Szkoła Policealna nr 5, z siedzibą w Płocku przy ul. Prezydenta 
Ignacego Mościckiego 4.

§ 2. 1. Mienie likwidowanej szkoły przekazuje się na cele statutowe ZSB, w skład którego wchodzi.
2. Przyjmuje się źródło finansowania – Budżet Miasta Płocka na 2019 r., plan finansowy Zespołu Szkół 
Budowlanych na 2019 r.

§ 3. 1. Dokumentację przebiegu nauczania likwidowanej szkoły przekazuje się Mazowieckiemu Kuratorowi 
Oświaty.
2. Pozostałą dokumentację przejmuje organ prowadzący.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: AD20FFB0-FFDB-4AE6-9F79-7E80D29DA514. Uchwalony Strona 1




